РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июля 2016 года
	     № 96
	р.п. Горный

«Об утверждении перечня мест
массового пребывания людей

на территории Горненского

городского поселения»
              Во исполнении Федерального закона от 06.03.2006г № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», постановления Правительства Российской Федерации от 25.03.2015г № 272 « Об утверждении требований к антитеррористической защищенности  мест массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих обязательной охране полиций, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов ( территорий)», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Горненское городское поселение», Администрация Горненского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень мест массового пребывания людей на территории Горненского городского поселения.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационных стендах поселения.

3.   Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Горненского городского поселения.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы Горненского

городского поселения                                                              С.А. Забильская
                                                                                                     Приложение
                                                                                                           к постановлению

                                                                              Администрации Горненского городского

                                                                              поселения от 21.07.2016 г  № 96

ПЕРЕЧЕНЬ

мест массового пребывания людей на территории Горненского городского поселения
	№

п/п
	    Наименование

объекта
	Адрес
	Ведомственная   принадлежность
	      Телефон
	Вместимость        объекта

( человек)

	3
	МБУК БГГП
	Р.п.Горный, ул. Соцтруда, 1А
	     Муниципальная
	89287579805
	15